
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, 4. aprila 19gi LETO VIII.. ŠTEV. 26

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest 

v ii[> ravnili organih 
občinskega ljudskega odbora 

Grosuplje
OBČINA GROSUPLJE

193.
Nu podlagi 16. člena zakona e 

0rganizaciji uprave ljudskih odbo- 
(Uradni list LRS 61. 22/59) iu 

j”- člena Statuta občine Grosuplje 
občinski ljudski odbor Grosup- 

I® na seji občinskega zbora In na 
*eJi zbora proizvajalcev dne 18. mar- 
ca 1961 sprejel

ODLOK

POSEBNI UPRAVNI ORGANI:
1. Zavod za geodetsko in kata­

strsko službo.
2. Krajevni urad Dobrepolje.
3. Krajevni urad Ivančna gorica.
4. Krajevni urad Krka.
$. Krajevni urad Šentvid

pri Stični.
6- Krajevni urad ViSnja gora.
7. Krajevni urad Zagradec.

DRUGI ORGANU.
1. Sodnik za prekrške.

0 notranji organizaciji upravnih 
organov občinskega ljudskega 

odbora Grosuplje

1. člen
, Upravni organi občinskega Ijud- 
K°g& odbora Grosuplje so:

TEMELJNI UPRAVNI ORGANI: 
. . L Oddelek za splošne in notra- 
nJe zadeve.
, 2. Oddelek za gospodarstvo in 
°munalno zadeve.

3. Orldelek za finance.
*. Odsek za narodno obrambo.

2. člen
Notranje organizacijsko enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Grosuplje so:

V oddelku za splošne in notranje 
zadere:

1. Odsek za zdravstvo in socialno 
varstvo.

2. Glavna pisarna.
3. Pomožno tehnična služba.
V oddelku za gospodarstvo in ko­

munalne zadeve:
1. Odsek za kmetijstvo in go­

zdarstvo.
V oddelku za finance:

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VABILO
33. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 0L0

48 ,,Na podlagi 83. člena Zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 
člena statuta okraja Ljubljana

sklicujem
<)n'obeh zborov, ki bo v torek, dne II. aprila 1961 ob 9. uri dopol-

'L veliki sejni dvorani na Magistratu .v Ljubljani.
* redlagam naslednji

dnevni red:
U Razprava o smernicah za razvoj perspektivnega plana okraja 

v razdobju I, 1961—1963.
'• Predlog odloka o plačevanju dohodnine v stalnem znesku v 

okraju Ljubljana za leto 1961.
*■ Predlog za spremembo odloka o določitvi ožjih gradbenih oko- 

Jišev v občinah: Domžale, Logatec In Vrhnika.
*■ Predlog odloka 0 uvedbi razširjenega zdravstvenega zavuro- 

vanja kmetijskih proizvajalcev v okraju Ljubljana.
• < redlog odločbe o preimenovanju Okrajnega higienskega za 

voda v Ljubljani v Zavon za zdrai 
yaria.

zdravstveno varstvo okraja Ljub-

• Predlog odločba o prenehanju Mestne dezinfekcije in dozinsek- 
^ <'Ue leot samosfojnegn zavoda.

‘•tul log odločbo o določil vi Zavoda za zdravstveno varstvo 
g okraja Ljubljana za Okrajni zdravstveni center.

j redlog za potrditev izvršitve predračuna okrajne komunalne 
>a,|ke zu čas od i. januarja do 30. novembra 1960 in predlog 

Z|' razdelitev sredstev na šiovo ustanovljene občinske komu- 
q "tone banke.

10 .’ur«ncije.
redlog zn dodelitev gozdnih parcel Gozdnemu gospodarstvu

11 c/i11 Nanu 'n agrokombinatu l jubljami.
' kkuiilov najemne pogodbo zn pisarniške prostore med oličln-

12 pklln ljudskim odborom Kočevje in okrajnim sodiščem Kočevje. 
VS)|i/'("•'tonalne zadeve.

..... ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati
-o til! dopo! "

.. j“tno odsotr
• 'Ul (telefon 22-121 interna 207).

"li dopolnitev dnevnega reda.
‘"J10 odsotnost javile oddelku za občo upravo OI.O, Kresija,

Predsednik okrajnega ljudskega odboru 
Boris Miko.š 1. r.

t. Odsek za proračun.
2. Odsek za dohodke.
V odseku, za narodno obrambo 

ni notranjih organizacijskih enot.
Posebni upravni organi in sodnik 

za prekrške nimajo notranjih orga­
nizacijskih enot.

3. člen
Ustanovi so Urad tajnika kot po­

sebna notranja organizacijska enota 
v upravi ljudskega odbcn‘a.

Urad tajnika opravlja zadeve iz 
40. člena in pomaga pri uresniče­
vanju zadev Iz 50. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov.

4. čieu
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem .vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa so od 13. marca 1961 dalje.

Z dnem, ko stopi v veljavo ta 
odtok, preneha veljati odlok 9 or­
ganizaciji uprave občinskega ljud­
skega odbora Grosuplje Št. Ol/i-2265 
z dne 16. decembra 1959.

St. 01/1-01-6/1.
Grosuplje, dne 10. marca t96t.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič I. r.

194.
Na podlagi 16. člena zakonu o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 22/59), 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/571 
in 26. člena statuta občine Grosup­
lje je občinski ljudski odbor Gro­
suplje na seji občinskega zbora In 
na seji zbora proizvajalcev dne 
10. marca 1961 sprejel

1. člen
Za upravne organe občinskega 

ljudskega odbora Grosuplje se do­
ločijo sledeča delovna mestu in 
strokovna izobrazba za posamezna 
inesla:

I. URAD TAJ N iK A
1. lujuik — uslužbenec prve ali 

druge vršite
2. Pravni referent — uslužbenec 

prve vrste
3. Stenodaktilograf — uslužbenec 

tretje ali četrte vrste

II. ODDELEK ZA SPLOŠNE IN 
NOTRANJE ZADEVE

1. Načelnik — uslužbenec prve 
ali druge vrste

2. Referent za šolstvo, prosveto 
in kulturo — uslužbenec tretje vrste

3. Referent za notranje zadeve — 
uslužbenec tretje vrste

4. Referent zu personalne zadeve 
in OM — uslužbenec tretje vrste

5. Matičar — uslužbenec tretje 
ali četrte vrste

6. Pisarniškl uslužbenec — usluž­
benec četrte vrste

Odsek za "zdravstvo in socialno 
varsi vo

1. šef odseka in referent za var­
stvo družine — uslužbenec prve ali 
druge vrste

2. Referent za socialno varstvo 
— uslužbenec druge ali tretje vrste

3. Referent za zadeve borcev in 
invalidov — uslužbenec tretje vrsto

4. Referent za zdravstvo — usluž­
benec tretje vrste

5. Sanitarni inšpektor — usluž­
benec. prve ali tretje vrste

6. Pisarniški uslužbenec — usluž­
benec četrte vrste

Glavna pisarna
1. Vodju pisarne — uslužbenec 

tretje vrste ’

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VABILO
na 11. sejo zbora proizvajalcev 0L0

Na podlagi 74. In 83. člena Zakona o okrajnih ljudskih odborih 
In 48. člena Statuta okraja Ljubljana

sklicujem
it. sejo zbora proizvajalcev, ki bo v torek, dne II. aprila 1961 ob 15.30 
v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

L Naloge zbora proizvajalcev pri izvajanju novih gospodarskih 
ukrepov.

2. Problematika finansiranja obratnih sredstev in združevanje 
sredstev v letu 1961.

Vsak ljudski odbornik iina pravico ustno ali pismeno predlagati 
spremembo ali dopolnitev dnevnega reda.

Morebitno odsotnost javite oddelku zu občo upravo OLO, Kresija, 
soba št. It/l (telefon 22-121, interna 207).

Predsednik okrajnega ljudskega odbora 
Boris Mikoš 1. r.



STRAN 130 GLASNI*

2. Referent pn posle ekonomuta
— uslužbenec četrte vrste

3. Pisarniški uslužbenec — usluž­
benec četrte vrste

4. Pisarniški uslužbenec — usluž­
benec četrte vrste

Pomožno-teli nične službe
1. Kurir — pomožni uslužbenec
2. Kurir — pomožni uslužbenec
3. Snažilka — nekvalificirana 

delavka
4. Snažilka — nekvalificirana de­

lavka
5. Šofer — kvalificirani delavec

6. Šofer — kvalificirani delavec

III. ODDELEK ZA GOSPODAR­
STVO IN KOMUNALNE ZADEVE

1. Načelnik — uslužbenec prve 
ali druge vrste

2. Referent za gradbene zadeve
— uslužbenec prve ali tretje vrste

3. Referent za stanovanjske za­
deve — uslužbenec tretje vrste

4. Referent za delo — uslužbenec 
tretje vrste

5. Inšpektor dela — uslužbenec 
tretje vrste

6. Tržni inšpektor'— uslužbenec 
tretje vrste

7. Referent za blagovni promet, 
industrijo, obrt, gostinstvo in turi­
zem — uslužbenec tretje vrste

8. Referent za statistiko — usluž­
benec tretje vrste

9. Pisarniški uslužbenec — usluž­
benec četrte vrste

10. Pisarniški uslužbenec — usluž­
benec četrte vrste

Odsek za kmetij, in gozdarstvo
1. Šef odseka in kmetijski in­

špektor — uslužbenec prve ali tretjo 
vrste

2. Kmetijski inšpektor — usluž­
benec prve ali tretje vrste

3. Referent za kmetijstvo — 
uslužbenec tretje vrste

4. Gozdarski inšpektor — usluž­
benec prve ali tretje vrste

5. Referent za gozdarstvo — 
Uslužbenec tretje vrste

6. Referent za gozdarstvo — 
uslužbenec tretje vrste

7. Računovodja gozdnega sklada
— uslužbenec tretje ali četrte vrste

8. Računovodja gozdnega sklada
— uslužbenec tretje ali četrte vrsto

9. Veterinarski inšpektor — usluž­
benec prve vrste

10. Pisarniški uslužbenec — usluž­
benec četrte vrste

IV. ODDELEK. ZA FINANCE
1. Načelnik in šef odsekn zn do­

hodke — uslužbenec prve ali drugo 
Vrste

2. Referent za družbeni plan in 
analize — uslužbenec druge ali tret­
je vrste

3. Referent za premoženjsko prav­
ne zadeve — uslužbenec prve ali 
druge vrste

Odsek zn proračun
1. Sef odsekn in referent za pro­

račun — uslužbenec druge ali tretje 
vrste

2. Referent zn sklade — usluž­
benec tretje vrste

3. Blagajnik in likvidator raču­
nov — uslužbenec tretje ali četrte 
vrste

Odsek zn dohodke
1. Referent zn odmero dohodnino 

od prebivalstva — uslužbenec tretje 
vrste

2. Referent za odmero dohodnino 
od prebivalstva — uslužbenec tretjo 
vrste

3. Referent za odmero dohodnine 
od prebivalstva — uslužbenec tretje 
vrste

4. Referent za dohodke od gospo­
darstva — uslužbenec tretje vrste

5. Referent za takse — uslužbe­
nec tretje vrste

6. Referent za registracijo raču­
nov in prometni davek od nepre­
mičnin — uslužbenec tretje vrste

7. Davčni knjigovodja — usluž­
benec tretje vrste

8. Davčni knjigovodja — usluž­
benec tretje vrste

9. Davčni knjigovodja — usluž­
benec tretje vrste

10. Davčni knjigovodja — usluž­
benec tretje vrste

11. Pisarniški uslužb. — usluž­
benec četrte vrste

12. Davčni izvršitelj — uslužbe­
nec četrte vrste

13. Davčni izvršitelj — uslužbe­
nec četrte vrste

14. Davčni izvršitelj — uslužbe­
nec četrte vrste -

V. ODSEK ZA NAR. OBRAMBO
1. Sef odseka — uslužbenec dru­

ge ali tretje vrste
2. Referent za evidenco vojnih 

obveznikov — uslužbenec tretje 
vrste

3. Referent za evidenco delovnih 
obveznikov — uslužbenec tretje 
vrste

4. Referent za izvenarmad. vzgo­
jo — uslužbenec tretje vrste

5. Pisarniški uslužbenec — usluž­
benec tretje ali četrte vrste

VI. KRAJEVNI URAD DOBRE­
POLJE

1. Sef urada in matičar — usluž­
benec tretje vrste

VII. KRAJEVNI URAD IVANČ­
NA GORICA

1. Sef urada in matičar — usluž­
benec tretje vrste

Vlil. KRAJEVNI URAD KRKA
1. Sef urada in matičar — usluž­

benec tretje vrste
IX. KRAJEVNI URAD ŠENTVID 

PRI STIČNI
1. Sef urada — uslužbenec tretje 

vrste
2. Matičar — uslužbenec tretje 

vrste
XI. KRAJ. URAD ZAGRADEC
I. Sef urada in matičar — usluž­

benec tretje vrste

mXfiTZAiSoZAs>.a,ETSKO
1. Sef urada — uslužbenec prve 

ali druge vrste
2. Geometer — uslužbenec prve 

ali tretje vrste
3. Katastrski referent — usluž­

bence tretje vrste
4. Katastrski referent — usluž­

benec četrte vrste
5. Katastrski referent — usluž­

benec četrte vrste
6. Geodetski risar — uslužbenec 

tretje ali četrte vrste

XIII. SODNIK ZA PREKRŠKE
1. Sodnik za prekrške — usluž­

benec prve ali druge vrste
2. Pisarniški uslužbenec — usluž­

benec tretje ali četrte vrste

2. člen
V upravnih organih občinskega 

ljudskega odbora se poleg delovnih 
mest. navedenih v prvem členu tega 
odloka, določi še 8 pripravniških 
mesi za pripravnike raznih strok.

Pripravniška mesta sc razpišejo 
po potrebi.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku*, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se

od 15. marca 1961. Z dnem, ko stopi 
v veljavo tu odlok, preneha veljati 
odlok o sistemizaciji delovnih mest 
upravnega organa občinskega ljud­
skega odbora Grosuplje z dne 
16. decembra 1959.

Sl. 01/1-01-6/2.
Grosuplje, dne 10. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r.

OBČINA HRASTNIK
195.

Na podlagi 47. člena zakona o 
upravnih taksah (Ur. list št. 28/59),
I. členu uredbe o občinskih taksah 
(Uradni list FLRJ št. 3/60) in 2. toč­
ke 26. člena statuta Občine Hrastnik 
je Občinski ljudski odbor Hrastnik 
na seji občinskega zbora in zboru 
proizvajalcev dne 14. marca 1961 
sprejel

ODLOK
o občinskih taksah občine Hrastnik

1. člen
V občini Hrastnik se pobirajo ob­

činske takse po tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka.

2. člen
Občinske takse se plačujejo pri 

občinski upravi za dohodke vnaprej 
v gotovini ali s prenosnim nalogom 
po banki.

3. člen
Določbe zakona o upravnih ta­

ksah (Uradni list FLRJ št. 28/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ št. 33/53 in 25/57) 
se uporabljajo smiselno tudi glede 
občinskih taks.

4. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso 

kot je predpisano v tarifi tega od­
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu navodil 
o vračanju in preknjiževanju po­
motoma ali preveč plačanih dohod­
kov proračunov in skladov (Uradni 
list FLRJ št. 38/57).

5. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

upravni organ Občinskega ljudske­
ga odbora Hrastnik, ki je pristojeh 
za finance.

6. člen
Z uveljatvitvijo tega odloka pre­

neha. veljati odlok o občinskih ta­
ksah (Glasnik št. 39/60),

7. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko 1. r.

II. TARIFA 
Tar. št. 1

Taksa zn glasbo v javnih lokalih.
Za glasbo v javnih lokalih se 

plača:
a) za stalno glasbo, mesečno

5000 din
b) zn občasno glasbo, mesečno

1000 din
c) zn glasbo v barih in nočnih

lokalih, mesečno 12.000 din
č) za priložnostno glasbo, dnevno

300 din
Kot stalno glasbo je razumeti 

muzikalne nastope vseli vrst. če so 
najmanj štirikrat tedensko. Kot ob­
časno glasbo je razumeti glasbo, ki 
se izvaja redno vsak teden, vendar 
največ trikrat tedensko.

Kot priložnostno glasbo je razu- 
meti enkratni muzikalni nastop.

Za glasbo, ki se reproducira 
mehaničnimi sredstvi (giamofon, ra­
dio in pod.), se občinska taksa, «e 
plača. Tudi se ne plača občinske 
taksa za glasbo, ki se izvaja 
kul turno-uhietuiš kih prireditvah.

Vsako prireditev glasbe mora 
prireditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakonu o pre­
krških zoper javni red in mir (Ul; 
list LRS št. 38/59) je treba vložit' 
priglasitev pri upravnem organ" 
občinskega ljudskega odbora, ki j* 
pristojen za notranje zadeve, naj­
kasneje pet dni pred nameravan11 
prireditvijo. V prijavi se treba n8' 
vesti osebne podatke prireditelj8- 
kraj, čas in trajanje prireditve t£l 
njeno vsebino in namen.

Prireditelj mota plačati takso prl 
občinski upravi za dohodke, predi’11 
vloži priglasitev pri organu, ki j* 
naveden v prejšnjem odstavku

Tur. št. 2
Taksa za uporabo pločnika pr^ 

poslovnimi prostori.
Za uporabo pločnika pred p8" 

slovitimi prostori se plača:
a) za trajno uporabo pločnika "* 

vsak m1 zaseženega prostora letu'
250 <fi*

b) za začasno uporabo pločnik*
za vsak m* zaseženega prostora n* 
mesec 25 d)1'

Za trajno uporabo pločnika ** 
šteje čas nad 3 mesece.

Za začasno uporabo pločnika ** 
šteje čas do 3 mesecev.

Cas uporabe plačnika nad 15 d"1 
do 1 meseca se šteje za čas uporab* 
1 meseca.

Za uporabo pločnika do 15 d"1 
se občinska taksa ne plača.

Tar. št. 3
Tekse na firmo:
Vsaka fizična in pravna oseb8 

ki se bavi na območju občine s k8 
terokoli gospodarsko dejavnostjo 
plača letno pukso na firmo, in sic®* 

a) če znaša letni promet
100.000 dinarjev, se plača tok*' 
250 din,
nad 100.000 do 200.000 din

500 d'”
nad 200.000 do 300.000 din

1.000 dl’
nad 300.000 do 500.000 din

1.500 d'!
nad 500.000 do 1,000.000 din

2.500 dl'
nad 1,000.000 do 3,000.000 din

5.000 <F
nad 3,000.000 do 5,000.000 din

7.500 dl’
nad 5,000.000 do 8,000.000 din

12.500 d'1
nad 8,000.000 do 10,000.000 din

20.000 d|
nad 10,000.000 dinarjev 30.000 d'

Trafike in kioski 2.000d'1
Zavezanci, ki plačujejo družb1'1! 

obveznosti v pavšalnem znesku. ' 
trgovine ter prodajalne živil*'' 
stroke, plačujejo samo 25% h'1"! 
takse na firmo, ki je predpis"11 
v tej tarifni številki.

'luksa na firmo dospe v plač'* 
L januarja za celotno kolcdai"*', 
leto vnaprej in mora biti plač"1, 
do 15. febiuarja v letu. Ce se j, 
gospodarska dejavnost pričela j, 
30. juniju, se plača za listo k<*‘ 
darsko leto samo polovica letni - 
kse na firmo. Za leto 1961 
rok za prijavo in plačilo takse ' 
firmo 30 dni po objavi tega odh1,, 

Delavnice, trafike, kioski, pr(’‘ji 
Jalne in poslovalnice se smntrllj 
v smislu le tarifne p os I n v k c .j)
mostojnc in se za vsako od "-j 
posebej plača letna taksa na f'rl1



glasnik STRAN 131

Tar. št. 4
Taksa za igralna sredstva v jav­

nih lokalih.
Za biljard v javnih lokalih se 

plača taksa, ki znaša letno 2000 din. 
Za igralne karte v javnih lokalih 
se plača taksa, ki znaša letno 200 
dinarjev.

Taksa sc plača od vsakega bi­
ljarda, oziroma od vsake garniture 
igralnih kart.

Taksni zavezanec je lastnik ozi­
roma najemnik javnega lokala. Ta­
ksa dospe v plačilo 1. januarja v 
letu. Cc se biljard ali igralne karto 
nabavijo po 30. juniju, se plača 
samo polovica letne takse na biljard 
oziroma igralne karte. Za leto 1061 
velja rok za prijavo in plačilo takse 
30 dni od dneva objave tega od­
loka.

Tar. št. 3
Taksa za pse.
Za posest psov se plača letno

400 dinarjev.
Plačila te takse so oproščeni po­

cestniki vseh čistopasemskih psov, 
te to dokažejo z veljavno listino 
kinološke organizacije, slepci za 
Pse, ki jim služijo kot vodiči, ter 
posestniki lavinskih in reševalnih 
psov in psov varnostne službe.

Taksa se plača v enkratnem zne­
sku vnaprej ne glede na čas vzdrže­
vanja psa.

Z psa, ki izpolni 6 mesecev sta­
rosti šele v drugi polovici koledar­
skega leta, se občinska taksa za to 
leto ne plača. Za pse, ki so jih last­
niki nabavili namesto poginulih 
Psov, za katere so v istem koledar­
skem letu že plačali takso, se ta 
luksa ne plača, če ti psi služijo 
istemu namenu.

Ne plača se taksa na pse, ki so 
menjali lastnika, če je bilo za za­
menjanega psa za tisto leto že pla­
tana taksa.

Na podlagi 2. odstavka 13. člena 
•n 2. točke 30. člena zakonu o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni 
Ust LRS št. 19/52), določb delu C ta- 
5*® prometnega davka (Uradni list 
'T.RJ št. 19/56) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami (Ur. 
*>st FLRJ št. 3/58, 39/58, 1/59. 45/59, 

1/60, 2/61, 6/61) je občinski ljudski 
odbor Hrastnik na seji občinskega 
*l)ora in zbora proizvajalcev dne 
'4- mnreu 1961 sprejel

ODLOK
0 občinskem prometnem davku od 

Prometa na drobno v občini 
Hrastnik

1. člen
, Občinski prometni davek na 

Dr°bno plačujejo od celokupnega 
Prometu nu drobno, ki ga imajo na 

'"ločju občine Hrastnik: 
j, u/ trgovska podjetja na drobno, 

sicer zu promet, ki ga imajo 
n posredno ali po svojih prodajal­
ci > izvzemši promet na debelo, 
dr trgovska podjetja na

<V,.n° s pravico na debelo; 
o) trgovine;

"n d j)r<|H*,ljalne trgovskih podjetij
j,;/! Prodajalne zadrug in zadruž- 

11 organizacij;
Prodajalne proizvodnih orga- 

vin';> komisijska podjetja in trgo-

2. člen
Plačuj 'nski Promctn’ davek se ne
kat?? 0l* Prometa na proizvode, za 
zn„ 0 s<‘ Pf žveznih predpisih pri- 
Bu ,! 1’ovrutilo (regres) pri prodaji /'robno;

od prometa s proizvodi, za ka­

tere so z zveznim predpisom dolo­
čene prodajne cene na malo ali če 
je določen način formiranju pro­
dajnih cen na malo;

c) od prometa z živilskimi po­
trebščinami, razen alkoholnih pijač;

č) od prometa s taksami in pošt­
nimi znamkami ter dopisnicami in 
vsemi drugimi vrednotnicami, čas­
niki, revijami, knjigami in obrazci 
uradne izdaje;

d) od prometa z avtomobili (oseb­
nimi, avtobusi, traktorji in prikoli­
cami);

e) od prometa z oficirsko opre­
mo (uniforme in njenih posameznih 
delov).

3. člen
Kot živilske potrebščine, od ka­

terih se davek ne plača, se štejejo 
živilski izdelki iz panoge 127 za­
časne nomenklature zvezne planske 
komisije iz leta 1948, iz panoge 211 
kmetijstvo, 212 sadjarstvo, 213 vino­
gradništvo, 214 živinoreja, 215 ribi­
štvo, 216 domača predelava kmetij­
skih pridelkov, razen alkoholnih 
pijač.

4. člen
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje:
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač po stopnji 3°/i
b) od prometa z alkoholnimi pi­

jačami v trgovini po stopnji:
od naravnih vin ?•/•
od ostalih alkoholnih pijač 20°/«

5. člen
Plačilo občinskega prometnega 

davka od prometa na drobno za­
pade vsakega desetega, dvajsetega 
in zadnjega v mesecu, a plačilo tega 
prometnega davka je potrebno iz­
vršiti najpozneje 5 dni po zapad­
lem roku s potrebnim poročilom 
banki.

6. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ $i. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Uradni list FLRJ 
št. 2/54) z vsemi poznejšimi spre­
membami in dopolnitvami, uredba 
o prisilni izterjavi davkov in dru­
gih proračunskih dohodkov (Uradni 
list FLRJ št. 33/53) in odredba o se­
stavljanju periodičnih obračunov in 
pobiranju dohodkov proračunov in 
skladov od gospodarskih organiza­
cij (Uradni list FLRJ št. 27/57) ve­
ljajo načelno tudi glede občinskega 
prometnega davka od prometa na 
drobno.

7. člen
Izjemoma lahko Uprava za do­

hodke občinskega ljudskega odbora 
določi posameznim davčnim zave­
zancem plačevanje prometnega dav­
ka v drugih rokih, kot so pred­
videni v členu 5 tega odloka.

8. člen
Tolmačenje zu izvajanje tega od­

loku izdaja Svet za družbeni plan 
in finance Občinskega ljudskega od­
bora Hrastnik.

9. člen
Z veljavnostjo tega odloka pre­

nehajo veljati odlok o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno v občini Hrastnik, »Glasnik« 
št. 15/60 z vsemi poznejšimi spre­
membami.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961.

St. 01/1-01-16/1-61.
Datum: 14. marca t96t.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Slnnko Brečko 1. r.

197.
Na podlagi 2. odstavka 13. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52), 1., 2. in
2. a člena Temeljnega zakona o ob­
činski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ 
št. 19/55, 19/57. 55/57, 52/58 in 52/59) 
je občinski ljudski odbor Hrastnik 
na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 14. marca 1961 
sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade na dohod­
ke od stavb za leto 1960 tudi za 

leto 1961
1. člen

Odlok o uvedbi občinske doklade 
na dohodke od stavb za leto 1960 
v občini Hrastnik (Glasnik št. 71) 
velja tudi za leto 1961.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dnevu 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961.

St. 01/1-01-14/1-61.
Datum: 14. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brečko 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-BE2IGRAD

198.
Na podlagi 71. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) in 12. toč­
ke 26. člena statuta občine Ljublja- 
na-Bcžigrud je občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Bcžigrad na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 13. marca 1961 sprejel

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 
organov občinskega ljudskega od­

bora Ljubljana-Bežigrail
1. člen

Delovna obveznost uslužbencev 
upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Bcžigrad 
traja dnevno 7 ur, v kolikor ni s 
tem odlokom drugače določeno.

2. člen
Delovni čas traja:
— ob ponedeljkih, torkih, četrt­

kih in petkih od 6.30 do 13.30 ure;
— ob sredah od 6.30 do 12. ure in 

od 14. do 17. ure;
— ob sobotah od 6.30 do 12. ure.

3. člen
Delovni čas za sprejem strank 

je;
— ob ponedeljkih, petkih od 8. 

do 12. ure;
— ob sredah od 8. do 12. ure in 

od 14, do 17. ure.
4. člen

Glavu« pisarim (vložišče) spreje­
ma stranke vsak delavnik ves de­
lovni čas.

Vloge, ki jih želijo dati stranke 
ustno na zapisnik in so vezane na 
rok ali so kako drugače neodložlji­
ve, sc sprejemajo ves delovni čas v 
drugem členu tega odloka.

5. Člen
• Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. marca 1961 dalje.

Štev.: 01-01-32/1-61.
Ljubljana, 13. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 1. r.

OBČINA UUBLJANA-CENTER
199.

Nu podlagi 127., 128. in 134. Čle­
na zakona o občinskih ljudskih od- 
b< h (Ur. list LRS št. 19/52) in 118. 
člena statuta občine Ljubliana-Cen- 
ter je občinski ljudski odbor I.jub- 
ljana-Center na seji 27. marcu 1961 
sprejel tale

SKLEP
Skličejo ee zbori volivcev za vse 
volilne enote obeh zborov občinske­
ga ljudskega odboru Ljnbljana- 
Center s temle dnevnim redom:

1. Razprava o osnutku družbene­
ga plana in proračuna občine Ljub- 
ljana-Center za leto 1961.

2. Volitve članov šolskih odborov.
3. Razno.
Zbori volivcev bodo v času od 

30. marca do 7. aprila 1961.
Štev.: 02/1-08-1/4.
Datum: 27. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odborai 

Majda Bojc 1. r.

OBČINA LJUBLJANfl-MOSTE- 
P0LJE

200.
Občinski zbor 'občinskega ljud­

skega odbora Ljubljana-Moste-Poljo 
je na seji dne 24. marca 1961 na 
podlagi 1. odstavka 137. člena za­
kona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni 
list I.RS št. 25/57) sprejel

ODI.UK
o razpisu nadomestnih volitev

1. Člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljud­
skega odbora Ljubijana-Moste-Polje 
v volilni enoti št. 12, ki obsega vo­
livce naselja Polje — del, ker je 
prenehal mandat odborniku teg« 
zbora Francu KAČARJU, ki je bil 
izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dne

7. maja 1961.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljane 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 02/1-08-1/4-1961.
Datum: 24. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r.

201.
Občinski zbor občinskega ljud­

skega odbora Ljubijnna-Mostc-PoljO 
je na seji dne 24. marca 1961 nS 
odlagi 1. odstavka 137. člena za- 
ona o volitvah in odpoklicu od­

bornikov ljudskih odborov (Uradni 
list I.RS št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisa nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo sc nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljud­
skega odbora Ljubljnna-Moste-Polje 
v volilni enoti št. 13, ki obsega vo­
livce naselij Slape in Studenec, ker 
je prenehal mandat odborniku tega 
zbora Antonu CERARJU, ki je bil 
izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dno 

7, maja 1961.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana,



STRAN 132 GLASNIK

in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 01/1-08-1/3-1%!.
Datujn: 24. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Fnin 1. r.

202.

Občinski /bor občinskega ljud­
skega odboru Ljubljana-Moste-Poljo 
je na seji dne 24. marca 1961 na 
podlagi 1. odstavka 137. člena za­
kona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS Št. 29/97) sprejel

i :l II ( 1K
o razpisu nadomestnih volitev

1. Člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljud­
skega odbora I.jubljuna-MostC-Poljo 
v volilni enoti št. 22, ki obsega vo­
livce v vsej Bavdkovi ulici in Po­
kopališki ulici od št. 7 in 10 dalje, 
ker je prenehal mandat odbornici 
tega zbora Milki KOCJAN, ki je 
bila izvoljena v tej volilni enoti.

2. člen
Voiltve bodo v nedeljo, dno

7. maja 1061.
3 člen

la odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 01 /I-08-1/1.
Datum: 24. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Fain 1. r.

203.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Moste- 
Polje je na seji dne 24. marca 1961 
na podlagi t. odstavka 137. člena 
zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni 
list 1 RS št. 29/37) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Moste- 
Poljo v proizvujalski skupini indu­
strije, trgovine in obrti v volilni 
enoti št. 11. ki obsega volivce pod­
jetij: Hladilnica, Agroindus, Emona, 
Pekarna Zalog, gostilna »Zadružni 
dom:, ker je prenehal mandat od­
borniku tega zbora Dušanu PRAŠ­
NIKARJU, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v ponedeljek, dne

8. maja 1961.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 01/1-08-1/3-1961.
Datum: 24. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Fnin I. r.

204.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljnna-Mostc- 
1'olje je na seji dne 24. marca 1961 
na podlagi I. odstavka 137.'člena 
zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS št. 29/97) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

t. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubi janu-Moste- 
Polje v proizvajalski skupini indu­
strije, trgovine in obrti v volilni 
enoti št. 14, ki obsega volivce pod­
jetja »SAP-TURFSTBIRO«, ker je 
prenehal mandat odborniku tega 
zbora Bogomiru DRAGARJU, ki je 
bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v ponedeljek, dno

8. maja 1961.
3. člen

Ta odlok sc objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 01/1-03-1 /2-1961.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora:
Ciril Fain I. r.

OBČINA LOGATEC
203.

POPRAVEK
odloka o agrotehničnih ukrepih za 
pridelovanje krme na njivskih po­

vršinah
V odloku o agrotehničnih ukre­

pih za pridelovanje krme na njiv­
skih površinah, ki je bil objavljen 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, št. 20 z dne 
14. marca 1961 se spremeni 1. člen 
odloka in se pravilno glasi takole:

t. člen
Na območju katastrskih občin: 

Gorenji Logatec, Dolenji Logatec, 
Bičkova vas, HotederŠica in Ravnik 
se morajo vsi pridelovalci krme na 
njivskih površinah ravnati po do­
ločilih tega odloka.

Oddelek za občo upravo OLO

OBČINA TRBOVLJE
206.

Na podlagi t. člena uredbe o po­
sebnih pogojih za gradnjo stano­
vanjskih hiš iu upravnih stavb in 
o družbenem nadzorstvu nad ib 
gradnjo (Ur. list FLRJ Št. 19-240/48) 
in 2. točke 26. člena slalula občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
t8. marca 1961 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o uporabi
družbenih sredstev za gradnjo
stanovanjskih hiš na območju 

oličine Trbovlje
1. člen

3. člen odloka občinskega ljud­
skega odboru Trbovlje z dne 18. VII 
1939 Št. 01/1-4278/99 (Glasnik št. 83/39) 
sc spremeni tako, da se prvi od­
stavek glasi:

»Stroški za komunalne objekte 
in naprave Iz 3. in 4. člena tega 
odloka smejo biti zajeti samo v po­
trebnem obsegu, ki ga narekujejo 
nove stanovanjske gradnje in mo­
rajo biti posebej prikazani v inve­
sticijskem programu ter ne smejo 
presegati 10*/« predračunske vred­
nosti liiš.<

2. člen
Ta odlok velja, ko ga sprejme 

ljudski odbor in se objavi v »Glas* 
niku«. uradnem vestniku okraja 
Ljubi jnnn.

St. rt l/l-Sa-36/2.
Datum: 18. marca 1961.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Hinko Kamnikar 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
207.

Na podlagi 8. in 10. člena slu- 
tuta občine Zagorje ob Savi je Ob­
činski ljudski odbor Zagorje ob Savi 
na seji Občinskega zbora in na seji 
Zboru proizvajalcev dne 8. marca 
1961 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za pomoč 

družbenim organizacijam
in društvom na območju občine 

Zagorje ob Savt
t. člen

Ustanovi sc sklad za pomoč druž­
benim organizacijam in društvom 
na območju občine Zagorje ob Savi.

2. člen
Sredstva skladu sc uporabljajo:
1. za nabavo opreme in osnovnih 

sredstev družbenih organizacij iu 
društev.

2. zn gradnjo, uduplticijo in vzdr­
ževanje objektov družbenih organi­
zacij in društev.

3. člen
Sklad jc pravna oseba. Uprav­

ljanje skladu temelji na načcJuli 
družbene samouprave.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki ima 9 članov. Upravni odbor 
imenuje občinski ljudski odbor.

3. člen
Delovna doba članov upravnega 

odbora traja dve leti.
6. člen

V sklad se stekajo naslednja 
sredstva:

1. I promile prispevka od ustvar­
jenega bruto proizvodu, ki ga pla­
čujejo gospodarske organizacije in 
samostojni zagodi;

2. dotacije:
3. del dohodkov občine Zugorjo, 

ki so dodeljeni s proračunom;
4. drugi dohodki (darila in obre­

sti).
7. člen

Upravne administrativne zadeve 
sklada vrši pristojni upravni organ 
občinskega ljudskega odbora Za­
gorje ,ol» Savi.

8. člen
Sredstva sklada se razporejajo 

z letnim finančnim načrtom. Finanč­
ni načrt in zaključni račun sklada 
sprejema upravni odbor sklada v 
soglasju z občinskim ljudskim od­
borom.

Občinski ljudski odbor lahko 
daje upravnemu odboru smernice 
za delo.

9. člen
Ta odlok začno veljali od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od I. januarja 1961.

St. 01-31-36/1.
Datum: 16. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora-

Rado Taufer I. r.

208.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih od­
borov (Uradni lisi LRS šf. 22/99),
6. odstavka 29 člena zakona o jav­
nih uslužbencih (Uradni list FLRJ 
št. 33/97) in 8 . 26 in 82. člena sta­
tuta občine Zagorici ob Savi je Ob­
činski ljudski odbor Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 8. mauca 
1961 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka

o sistemizacij! delovnih mest 
v upravnih organih

Občinskega ljudskega odlmi-a 
Zagorje oh Savi

t. člen
V odloku o sisieuiazaciji delov­

nih mest v upravnih organih občili« 
skega ljudskega odbora Zagorje ob 
Savi, št. 01-01-69/1 od 20. decembra 
1960, objavljenem v Št. 6 »Glasnika«, 
uradnega vestnika okraja Ljubljana, 
z dne 24. januarja 1961, se spre­
meni v t. členu tekst »pomožne I1} 
tehnične službe« tako, da se glasi

Pomožne in tehnične službe 
vratar — pomožni uslužbenec 
hišnik — pomožni uslužbenca 
šofer — šofer C kategorije 
t polkvalifieirnna delavka 
t nekvalificirana delavka 
kurjač — nekvalificiran delavec!

Delovni mesti kurjača In hišnika 
se določita kot honorarni delovni 
mesti z nepopolnim delovnim časom.

2 člen
Ta odlok velja od dneva objava 
».Glasniku«, uradnem vestniku 

okraju Ljubljana, uporablja pa sd 
od I. januarja 1961.

St. Ot-1-46/1.
Datum: 8. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer 1. r.

RAZPIS
Komisija za uslužbenske zadeva 

Okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana razpisuje

mesto direktorja Direkcije za 
Ljubljansko barje

Pogoji: gradbeni inženir — hidro­
tehnik ali gradbeni tehnik z daljšo 
prakso v hidrotehniki.

Prošnje za razpisano mesto, oprem­
ljene z življenjepisom, je treba na­
slovili na Komisijo za uslužbenske 
zadeve 01,0 Ljubljana, Mačkova 
ulica t. soba št. 13/1. Razpisni rok 
je do 20. aprila 1961.

Komisija za uslužbenske 
zadeve OLO

V"l-m\\
Vabilo na 33. skupno sejo OI.O.
Vabilo iia 11. sejo zbora proizvajalcev
01.0

101 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine CrOSUllIjc.

194. Odlok o sistemizaciji delovnih mest V 
upravnih organih občino Grosuplje.

t1)1) Odlok o občim,kih taksah občine Hrast" 
nik

196 Odlok o občinskem prometnem davku 
od prometa na drobno občine Hrastnik

197. Odlok o podaljfianju veljavnosti odloke 
o uvedbi občinske doklade na dohodke 
od stavb za leto 1960 tudi za leto 1961 
občine Hrastnik.

198. Odlok o določitvi delovnega času uprav­
nih organov . občino Ljubi ionu-Hcžigrad

199. Sklep o sklicu zborov volivcev za vs° 
volilne enote občine I jiibHana-Cviitcr-

200 Odlok o razpisu nadomestnih volite* 
v 12. volilni enoti občinskega zbora ob 
čine Ljubljana Moste-Vol je.

201. Odlok o razpisu nadomestnih volitev *
13. volilni enoti občinskega zbora občin* 
Ljubljana- Moste-Vol je.

202 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 
22 volilni enoti občinskega zbora ob" 
čine I jubl jnnn-MosIc Volje

203. Odlok o razpisu nadomestnih volite* 
v tl. volilni enoti zbora proizvajalce*’ 
občine Ljubijuna-Moste-Voljo.

204. Odlok o razpisu n udom ost n ih volitev v
14. volilni enoti zbora proizvajalcev ob 
čine 1 .jubljana-MosteVol je

203 Voprttvek odloka o agiotchniČnih ukn’ 
pili zn pridelovali je krme mi njivski*1 
površinah občine Lognltc

206 Odlok o spremembi odloka o uporab* 
družbenih sred,lev za gradnjo s (ti m**’" 
vaiijskih lil* občine Trbovlje

207. Odlok o ustanovitvi sklada za pon*0" 
družbenim orguuz/irijam in dniSIvDU* 
občine Zagorje ob Savi

208 Odlok o spremembi in dopolnitvi 
loka o sistemizaciji delovnih mesi 
upravnih organih občine Zagorje °n 
Savi.
Htizpis mesta direktorju Direkcij« /a 
Ljubljanska barje.


